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01/073 - TILKNYTNING TIL KOMMUNALT VANN 
 
Viser til søknad om sanitærabonnement på eiendommen gnr. 1, bnr. 73. 
  
Vedlagt følger faktura for tilknytning, satser for kommunale gebyrer, 
https://www.bjugn.kommune.no/tjenester/vei-og-vann/kommunale-avgifter/ 
 og forskrifter for vann og kloakkavgifter i Bjugn kommune, 
https://lovdata.no/dokument/OV/forskrift/2009-12-15-1897 .Før tilknytning kan skje må 
tilknytningsgebyret være betalt. 
Vi gjør oppmerksom på at eiendommen må ha utslippstillatelse før vann tilknyttes. 
Har du spørsmål vedr. utslippstillatelse kan du ta kontakt med Svein Erik Morseth 
på telefon 468 51 727. 
 
  
Kommunen foretar tilkopling til avstikk for drikkevann og leverer utvendig stoppekran.   
Alle rør og rørdeler som skal benyttes både inn og utvendig må være NS godkjent og av 
trykklasse (PN) 10 for vann. Ledningen skal legges frostsikkert, med godkjent 
omfyllingsmasse. 
 
Du må gi beskjed når du ønsker ledningene tilknyttet. Slikt varsel bør skje i god tid 
(minimum 5 dager) før arbeidet skal utføres. 
Varsel for tilknytning til vann skal skje til Per Bjørn Eggen, 915 30 337 
Alle arbeider skal utføres av tiltakshaver som er godkjent i den aktuelle tiltaksklassen for 
utførelse av sanitæranlegg ihht Plan og bygningsloven.  
 
Når arbeidene er ferdigstilt, skal det innsendes ferdigmelding med skisser (kart) med 
angivelse av tilknytningspunkt og stikkledningen(e)s trase.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Brit Fagerbekk 
konsulent 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur. 
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* registrering av vannmåler:  
https://www.bjugn.kommune.no/sd/skjema/BJK016/ 
 
* ferdigmelding av arbeid på vann- og eller avløpsanlegg: 
https://www.bjugn.kommune.no/sd/skjema/BJK043/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Interne kopimottakere: 
Per Bjørn Eggen Anlegg og drift 
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